МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЛАВГОРОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

31.10.2022                                    г. Славгород, с. Славгородское                                   №566§2

Об итогах школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам

 На основании отчета об итогах олимпиады, подведенных оргкомитетом школы

27.10.2022г.,

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями и призерами олимпиады школьного этапа всероссийской

олимпиады по общеобразовательным предметам следующих обучающихся:

Технология

Победители:

1. Миних Данил, 5 класс

2. Селеверстова Ульяна, 6Б класс

3. Ступок Полина, 7Б класс

4. Герага Дарья, 8А класс

5. Трошина Регина, 10 класс

Призёры:

1. Близненко Мария, 5Б класс

2. Иванова Кристина, 5Б класс

3. Адамов Евгений, 5 класс

4. Регер Авигея, 5Б класс

5. Васильева Лилия, 6А класс

6. Еременко Виолетта, 6А класс

7. Жемчужникова Анна, 6 класс

8. Кандибор Валерия, 6А класс

9. Новицкая Маргарита, 6Б класс

10. Нужденков Давид, 6Б класс

11. Булатова Вероника, 6 класс

12. Швецова Дарья, 7А класс

13. Задорожная Екатерина, 7А класс

14. Молодов Дмитрий, 7Б класс

15. Тыштекбаев Сергей, 8 класс

16.  Горбатенко Кирилл, 8А класс

17. Полтавцев Константин, 8А класс

18. Трошин Артем, 8А класс

19.Регер Лилия, 10 класс

Искусство (МХК)

Победитель:

1. Добрынина Милана, 5 класс

2. Романихин Александр, 6 класс

3. Ремпель Тимофей, 7 класс

Призёры:

1. Кривошеева Александра, 5 класс

2. Фертих Софья, 5 класс

3. Жемчужникова Анна, 5 класс

4. Видман Полина, 7 класс

Физическая культура

Победители:

1. Кузнецов Никита, 5 класс

2. Регер Авигея, 5Б класс

3. Мирошникова Ксения, 6Б класс

4. Селиверстов Богдан, 6Б класс

5. Нужденков Давид. 6Б класс

6. Катруша Артем, 7Б класс

7. Покусайлова Александра, 7А класс

8. Копытин Дмитрий, 8 класс

9. Кирпу Дарина, 8Б класс

10. Булатова Кристина, 9 класс

11. Лобач Илья, 9А класс

12. Трошина Регина, 10 класс

13. Панфилов Андрей, 10 класс

14. Тетеря Артем, 11 класс

15. Фур Карина, 11 класс

Призёры:

1. Изаак Давид, 5Б класс

2. Руденко Никон, 5Б класс

3. Добрынина Милана, 5 класс

4. Булатова Вероника, 6 класс

5. Селиверстова Ульяна, 6Б класс

6. Вебер Маргарита, 6Б класс

7. Эпп София, 6Б класс

8. Фур Артем, 6Б класс

9. Задорожная Екатерина, 7А класс

10. Классен Филипп, 7Б класс

11. Ступко Полина, 7Б класс

12. Швецова Дарья, 7А класс

13. Ремпель Тимофей, 7 класс

14. Крысь Тимур, 8 класс

15. Садыков Максим, 8 класс

16. Миронова Софья, 8А класс

17. Пономаренко Виктория, 8А класс

18. Горбатенко Кирилл, 8А класс

19. Трошин Артем, 8А класс

20. Коржова Валерия, 9 класс

21. Остапенко Екатерина, 9А класс

22. Меркулова Виктория, 9А класс

23. Дик Алексей, 9А класс

24. Регер Лилия, 10 класс

25. Салмин Данил, 10 класс

26. Изаак Илья, 11 класс

27. Бобченко Анастасия, 11 класс

28. Алексеев Роман, 11 класс

ОБЖ

Победитель:

1. Молодова Дарья, 5А класс

2. Видман Полина, 7 класс

3. Садыков Максим, 8 класс

4. Трошина Регина, 10 класс

5. Алексеев Роман, 11 класс

Призёры:

1. Ремпель Тимофей, 7 класс

2. Ступко Полина, 7Б класс

3. Тыштекбаев Сергей, 8 класс

4. Регер Лилия, 10 класс

5. Салмин Данил, 10 класс

6. Панфилов Андрей, 10 класс

7. Изаак Илья, 11 класс

8. Мирошниченко Даниил, 11 класс

9. Тилепов Данияр, 11 класс

10. Чеботарева Анастасия, 9Б класс

Литература

Победители:

1.Эпп София, 6Б класс

2. Катруша Артем, 7Б класс

3. Классен Филипп, 7Б класс

4.Садыков Максим, 8 класс

5. Трошина Регина, 10 класс

6.Щербакова Сабина, 11 класс

Призёры:

1. Борисова Екатерина, 6Б класс

2. Селиверстова Ульяна, 6Б класс

3. Курыс Диана, 6Б класс

4. Родина Софья, 6Б класс

5. Яшная Софья, 7А класс

6. Авксентьева Ксения, 7А класс

7. Орт София, 8А класс

8. Цыганова Елена, 10 класс

География

Победители:

1.Добрынина Милана, 5 класс

2. Фертих Софья, 5 класс

3. Захарченко Игорь, 6 класс

4. Ремпель Тимофей, 7 класс

5. Копытин Дмитрий, 8 класс

6. Крысь Тимур, 8 класс

7. Вялых Юлия, 9Б класс

8. Трошина Регина, 10 класс

Призёры:

1. Молодова Дарья, 5А класс

2. Бараненко Алина, 6Б класс

3. Эпп София, 6Б класс

4. Жемчужникова Анна, 6 класс

5. Катруша Артем, 7Б класс

6. Тыштекбаев Сергей, 8 класс

7. Таланов Александр, 9Б класс

8. Банман Надежда, 9Б класс

9. Регер Лилия, 10 класс

Право

Победители:
1. Делигиоз Злата, 9 класс

2. Трошина Регина, 10 класс

Информатика и ИКТ

Победители:

1. Яновская Анна, 5 класс

2. Классен Филипп, 7Б класс

Призёры:

1. Кривошеева Александра, 5 класс

2. Катруша Артем, 7Б класс

3. Ступко Полина, 7Б класс

4. Булатова Вероника, 6 класс

Экология

Победители:

1. Ступко Полина, 7Б класс

2. Трошина Регина, 10 класс

Призёр:

1. Задорожная Екатерина, 7А класс

Физика

Победитель:

1. Швецова Дарья, 7А класс

Призёры:

1. Новицкая Анастасия, 7А класс

Биология

Победители:

1.Эрбес Мария, 8А класс

2. Мирошниченко Эвелина, 9Б класс

Призёры:

1. Фертих Софья, 5 класс

2. Облог Максим, 6А класс

3. Нужденков Давид, 6Б класс

4. Кирпу Дарина, 8Б класс

5. Миронова Софья, 8А класс

6. Коваленко Вероника, 8Б класс

7. Трошин Артем, 8А класс

8. Регер Карина, 9Б класс

9. Вялых Юлия, 9Б класс

Немецкий язык

Победители:

1. Адамов Евгений, 5 класс

2. Изаак Петр, 6А класс

3. Пулин Даниил, 8А класс

4. Браун Елизавета, 10 класс

Призёры:

1. Миних Данил, 5 класс

2. Нейфельд Анна, 6А класс

3. Вишняков Леонид, 7 класс

4. Классен Филипп, 7Б класс

5.Тилепов Данияр, 11 класс

Английский язык

Призёры:

1. Ом Александр, 6Б класс

2. Цыганова Елена, 10 класс

Обществознание

Победители:

1. Жемчужникова Анна, 5 класс

2. Пономаренко Виктория, 8А класс

3. Кузьменко Алексей, 9А класс

4. Регер Лилия, 10 класс

5. Алексеев Роман, 11 класс

Призёры:

1. Булатова Вероника, 6 класс

2. Селиверстова Ульяна, 6Б класс

3. Фур Артем, 6Б класс

4. Борисова Екатерина, 6Б класс

5. Нужденко Давид, 6Б класс

6. Шалдова Полина, 7Б класс

7. Толмачев Данил, 7Б класс

8. Сахарова Ангелина, 8А класс

9. Дреер Диана, 9Б класс

10. Черняк Ольга, 9Б класс

11. Бобченко Анастасия, 11 класс

Русский язык

Победители:

1. Данилова Ольга, 4 класс

2. Кривошеева Александра, 5 класс

3. Родина Софья, 6Б класс

4. Афанасьева Анна, 7Б класс

5. Ступко Полина, 7Б класс

6. Садыков Максим, 7 класс

7. Банман Надежда, 9Б класс

8. Браун Елизавета, 10 класс

9. Щербакова Сабина, 11 класс

Призёры:

1. Письменная Кира, 4 класс

2. Рогальская Эмма, 4 класс

3.Соколкова Елизавета, 4 класс

4. Коваленко Алена, 4 класс

5. Коровченко Екатерина, 4 класс

6. Иванов Андрей, 5 класс

7. Зубак Алина, 6А класс

8. Нужденков Давид, 6Б класс

9. Жемчужникова Анна, 6 класс

10. Ретенгер София, 6А класс

11. Покусайлова Александра, 7А класс

12. Катруша Артем, 7Б класс

13. Трошин Артем, 8А класс

14. Орт София, 8А класс

15. Тыштекбаев Сергей, 8 класс

16. Изаак Давид, 9Б класс

17. Коваленко Екатерина, 9Б класс

18. Мауль Арина, 9Б класс

19. Трошина Регина, 10 класс

20. Регер Лилия, 10 класс

21. Калищук Николай, 10 класс

22. Фур Карина, 11 класс

Математика

Призёры:

1. Васильев Сергей, 4 класс

2. Регер Виктор, 4 класс

3. Регер Регина, 4 класс

4. Филипенко Константин, 4 класс

5. Регер Матфей, 5А класс

6.Руденко Никон, 5А класс

7. Фур Артем, 6Б класс

8. Тетеря Артем, 11 класс

2. Направить победителей школьного этапа на муниципальный этап всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР

Дроздову Т.В.

             Директор                                                                      С. А. Пирская

С приказом работник ознакомлен:

  _______________     Т.В.Дроздова                          «___»_______________20___год